PORTARIA N.º 059 – SG
Publicada no Diário da Assembléia nº 1687

O Secretário Geral da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins,  no
uso de suas atribuições legais, e em consonância com o disposto no art. 20, da Lei nº1.818, de
23 de agosto de 2007,

RESOLVE:

Art. 1º Homologo o resultado final do Estágio Probatório, através da Avaliação

Especial de Desempenho, compreendido entre o 1º e o 6º período, dos servidores abaixo
relacionados:

Alderi José Ribeiro da Silva    Resultado Final  9,2
Cristiano Ribeiro Noleto     Resultado Final  8,2
Fábio da Silva Santos     Resultado Final  8,8
Felipe Santana Gonçalves     Resultado Final  8,7
Horiano Gomes da Silva     Resultado Final  8,3
Jonilson Nunes Miranda     Resultado Final  9,5
José Valdemir de Carvalho Veras    Resultado Final  9,9
Lívia Sousa Lima      Resultado Final  9,1
Luciene Barreto de Mendonça    Resultado Final  9,1
Márcio Bezerra de Oliveira    Resultado Final  8,9
Michel de Almeida Silva     Resultado Final  9,1
Paulo Anízio Martins de Souza    Resultado Final  9,6
Paulo César Doria de Almeida Júnior   Resultado Final  8,8
Paulo Ferreira de Araújo     Resultado Final  9,3
Raphael Araújo e Silva     Resultado Final  9,2
Raphael Henrique Costa Aires    Resultado Final  8,5
Ricardo Naves      Resultado Final  8,6
Samuel Henrique Gonçalves Silveira   Resultado Final  9,4
Thiago Pinheiro Maciel     Resultado Final  7,3
Waldir Demetrios da Costa Júnior    Resultado Final  9,7

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Secretário-Geral da Assembléia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 18 dias do mês de março de 2009.

Antonio Lopes Braga Júnior
Secretário-Geral